[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.04.2021

№226-р
пгт Юрья

О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Юрьянского района

Кировской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Заведующей сектором архитектуры и градостроительства администрации Юрьянского района Хаетовой И.В. подготовить проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Юрьянского района Кировской области, утвержденные решением Юрьянской районной Думы от  19.02.2015 № 34/7 (с изменениями от 26.06.2020 №34/6).

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Врио главы Юрьянского района

Кировской области    И.Ю. Шулаев